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г. Челябинск Каслинская 77 офис 507
тел/факс 8(351) 79-000-57

www.utl.com
Коммерческое предложение.

ООО  «Уральские Транспортные Линии» тесно сотрудничает с различными российскими производственно-торговыми компаниями, коммерческими организациями и транспортно-экспедиционными компаниями по приёму и отправкам различных грузов автотранспортом.
· Вашу заявку мы готовы принять в удобном для Вас виде и формате данных 

·  Мы организуем доставку Вашего груза до места погрузки/разгрузки

· Гибкая ценовая политика и грамотный менеджмент позволяют нам всегда находить компромиссы и идти вперед вместе с Вами.

· Наша команда специалистов и менеджеров решит Ваши самые амбициозные задачи.

· Предоставление расчета стоимости перевозки.

· Большой парк автотранспорта более 50 маши (Газели, Рефрижераторы,  тралы, оборудованные необходимыми крепежными  элементами, при необходимости увеличивается жесткость и высота борта).
НАШИ УСЛУГИ:

· Прием и отправка сборных грузов.

· Автомобильные перевозки по России собственным автотранспортом. (Срочная и безопасная доставка, оперативная подача транспорта к месту погрузки, большой парк автомобилей и специализированной техники.
Надеемся на  взаимовыгодное сотрудничество!
Сот.  8 9191241608
Факс: 351-79-000-48
Тел:   351- 79-000-57
e-mail: goldenshop777@gmail.com
ICQ: 666678537
 С уважением,  ваш  менеджер                                                         Шапиро  Елена     
Приложение:  
1.Стоимость стандартных перевозок 
	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Стоимость по городу, руб./час (min 3 часа)
	Стоимость  по области, руб./час

	1
	Газель
	400 
	500

	2
	Бортовой  5 тн
	650
	715

	3
	Бортовой  10 тн
	850
	930

	4
	Бортовой  20 тн
	1000
	1100

	7
	Рефрижератор 3т /20
	
	11-13 руб./км


2.Стоимость     доставки  груза  Москва - Челябинск, 

	№ п/п
	Тип 

авто транспорта
	Тоннаж, тн.
	Объем, м куб
	Длина, м
	Ширина, м
	Высота, м
	Стоимость  доставки, руб. с НДС

	1
	Газель/ тент

	1,5
	9,0
	3,0
	2,0
	1,6
	35 000

	2
	Газель/тент

	3
	28,0
	6
	2,18
	2,2
	45 000

	3
	Тент
	5
	25
	5,0
	2,44


	2,1
	50 000

	4
	Тент
	10
	36
	7,0
	2,45


	2,4
	65 000

	5
	Еврофура /тент
	20
	92,0
	13,6
	2,45
	2,65


	76 000


3. Предлагаемы направления 

	Маршрут
	Тип  а/транспорта
	Срок доставки
	Стоимость перевозки

	Москва-Челябинск
	Тент 
	по согласованию  
	80000 руб. 



	Москва-Екатеринбург 
	Тент  
	по согласованию 
	80000 руб.



	Москва-Тюмень 
	Тент 
	по согласованию 
	98000 руб. 



	Москва-Омск 
	Тент 
	по согласованию 
	113000 руб. 



	Москва-Новосибирск 
	Тент
	по согласованию
	145000 руб. 




